

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО "Боровичский Комбинат Огнеупоров"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	48	48	12	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	57	53	12	1	0	0
из них женщин	33	33	0	26	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех № 4 по производству огнеупоров																							
Помольно-формовочный участок. Участок пластичного прессования																							
7774А	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1А (7774А)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2А (7774А)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3А (7774А)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

4А (7774А)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5А (7774А)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6А (7774А)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7А (7774А)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8А (7774А)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Помольно-формовочный участок. Помольно-формовочный участок - полусухое прессование																							
8427	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (пресс 4 КФ-200), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8850	Лаборант по физико-механическим испытаниям (старший), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8444	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, оснащенного аспирационными системами, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству огнеупорных шамотных гранулированных порошков																							
Участок по производству пропантов. Участок № 1. Технологические рабочие																							
8851А	Сушильщик (сушильного барабана) (бункер-V-11м3, сушильный барабан, ленточн. конв. L-5,3м;2м;21,07м;1,95м,элев.уборка.обсл.вент.сист.), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (8851А)	Сушильщик (сушильного барабана) (бункер-V-11м3, сушильный барабан, ленточн. конв. L-5,3м;2м;21,07м;1,95м,элев.уборка.обсл.вент.сист.), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (8851А)	Сушильщик (сушильного барабана) (бункер-V-11м3, сушильный барабан, ленточн. конв. L-5,3м;2м;21,07м;1,95м,элев.уборка.обсл.вент.сист.), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (8851А)	Сушильщик (сушильного барабана) (бункер-V-11м3, сушильный барабан, ленточн. конв. L-5,3м;2м;21,07м;1,95м,элев.уборка.обсл.вент.сист.), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (8851А)	Сушильщик (сушильного барабана) (бункер-V-11м3, сушильный барабан, ленточн. конв. L-5,3м;2м;21,07м;1,95м,элев.уборка.обсл.вент.сист.), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству пропантов. Участок № 1. Отделение магнезиальных материалов																							
8821А	Укладчик-упаковщик, занятый на упаковке и переносе мешков с порошками, 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (8821А)	Укладчик-упаковщик, занятый на упаковке и переносе мешков с порошками, 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2А (8821А)	Укладчик-упаковщик, занятый на упаковке и переносе мешков с порошками, 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (8821А)	Укладчик-упаковщик, занятый на упаковке и переносе мешков с порошками, 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8822А	Водитель погрузчика, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (8822А)	Водитель погрузчика, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (8822А)	Водитель погрузчика, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (8822А)	Водитель погрузчика, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству пропантов. Участок № 2. Технологические рабочие																							
8852А	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (8852А)	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (8852А)	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (8852А)	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (8852А)	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству пропантов. Ремонтно-механическая служба. Отделение магнизиальных материалов																							
8831	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного оборудования, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8830	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного оборудования, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству пропантов. Электро-ремонтная служба. Отделение магнизиальных материалов																							
8829	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного оборудования, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по производству пропантов. Участок сушки, обжига и отсева пропантов. Технологические рабочие																							
8853А	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (8853А)	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (8853А)	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (8853А)	Сушильщик (сушильного барабана), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству пропантов. Участок сушки, обжига и отсева пропантов. Электро-ремонтная служба																							
8451А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного оборудования (дежурный), 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1А (8451А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного оборудования (дежурный), 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2А (8451А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного оборудования (дежурный), 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3А (8451А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного оборудования (дежурный), 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Дробильно-обжиговой участок по производству шамота. Технологические рабочие																							
7526	Машинист крана (крановщик), 4 разряда	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Общецеховой обслуживающий персонал. Участок по ремонту и обслуживанию вентиляционных и аспирационных систем																							
8827	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного оборудования, оснащенного аспирационными системами, 5 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Общецеховой обслуживающий персонал. Отгрузка пропантов																							
8871	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (бригадир погрузки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8865	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (бригадир погрузки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общецеховые руководители, специалисты и служащие																							
8858	Мастер (по ремонту и обслуживанию оборудования для посева пропантов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
База отдыха "Пирос"																							
Рабочие																							
6688	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																							
Кузнечный участок																							
8854	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная заводская лаборатория																							
Центральная заводская лаборатория и испытательная лаборатория. Физико-химическая группа ЦЗЛ и ИЛ. Лаборатория рентгеноспектрального анализа																							
7982	Лаборант рентгеноспектрального анализа, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная заводская лаборатория и испытательная лаборатория. Руководители, специалисты и служащие ЦЗЛ и ИЛ. Физико-химическая группа ЦЗЛ и ИЛ																							
6666	Инженер-рентгенолог рентгеноспектрального анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7970	Инженер-рентгенолог рентгеноспектрального анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																							
Служба продаж. Отдел стратегического маркетинга																							
8867	Ведущий инженер промышленного сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера. Лаборатория охраны окружающей среды. Руководители, Специалисты и служащие																							
8849	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
Колонна № 1. Водители автомобилей. Повременщики																							
8395	Водитель автомобиля-самосвал (г/п 5,01-7 т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8426	Водитель автомобиля-металловоз (г/п 10,01-20 т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8758	Водитель автомобиля-автовышка (г/п 3,01-5 т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна № 1. Водители автомобилей. Автобусы																							
8761	Водитель автомобиля-автобус (длина свыше 9,5м до 11м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна № 1. Дорожно-строительная техника																							
8424	Машинист автогрейдера, 6 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8431	Машинист экскаватора (с емкостью ковша свыше 0,4 м3 до 1,25 м3), 6 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8433	Машинист экскаватора (с емкостью ковша от 0,15 м3 до 0,4 м3), 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна № 2. Водители автомобилей. Водители-повременщики																							
8439	Водитель автомобиля-автобус вахтовый (длина свыше 9,5 м до 11 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту дорожного покрытия территорий. Рабочие. Ремонт дорожных покрытий																							
8891	Машинист фрезы дорожной, 6 разряд	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8890	Машинист укладчика асфальтобетона, 6 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8893	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8894	Машинист автогудронатора, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8892А	Асфальтобетонщик, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (8892А)	Асфальтобетонщик, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (8892А)	Асфальтобетонщик, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (8892А)	Асфальтобетонщик, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (8892А)	Асфальтобетонщик, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (8892А)	Асфальтобетонщик, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (8892А)	Асфальтобетонщик, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (8892А)	Асфальтобетонщик, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8895	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8896	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами, 6 разряд	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту дорожного покрытия территорий. Рабочие. Линия по производству асфальтобетона																							
8887	Варщик асфальтовой массы, 6 разряд	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8888	Варщик асфальтовой массы, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту дорожного покрытия территорий. Руководители																							
8664	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетический цех																							
Участок газонаполнительной компрессорной станции																							

8793	Оператор заправочной станции, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех мелкосерийного производства огнеупорных изделий																							
Ремонтно-механическая и электроремонтная служба																							
3457А	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1А (3457А)	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству огнеупоров сталеразливочного припаса																							
Участок по производству огнеупоров. Технологический текущий контроль производства																							
1138А	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (1138А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1138А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (1138А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (1138А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству огнеупорных изделий из тиксотропных масс. Производство огнеупорных изделий. Технологические рабочие																							
8726	Оправщик огнеупорных изделий, 3 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8810А	Формовщик огнеупорных изделий, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1А (8810А)	Формовщик огнеупорных изделий, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2А (8810А)	Формовщик огнеупорных изделий, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3А (8810А)	Формовщик огнеупорных изделий, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4А (8810А)	Формовщик огнеупорных изделий, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5А (8810А)	Формовщик огнеупорных изделий, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6А (8810А)	Формовщик огнеупорных изделий, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7А (8810А)	Формовщик огнеупорных изделий, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по производству огнеупорных изделий из тиксотропных масс. Производство огнеупорных изделий. Ремонтно-механическая и электроремонтная служба																							
8868А	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1А (8868А)	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Общехововые руководители, специалисты и служащие																							
8693	Инженер-электронщик	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажный ремонтный цех																							

Строительная группа. Вспомогательный персонал																							
8834	Машинист экскаватора (с емкостью ковша до 0,15 м3), 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководители, специалисты и служащие																							
8799А	Мастер (по ремонту оборудования огнеупорных цехов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (8799А)	Мастер (по ремонту оборудования огнеупорных цехов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Торговый центр (Общепит)																							
Столовые и база. Столовая 5																							
8872	Повар (ученик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8863	Кухонная рабочая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовые и база. Столовая 12																							
8864	Кухонная рабочая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовые и база. Столовая санатория-профилактория																							
7690	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8874	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафе. Ресторан ФОКа																							
7866	Повар (ученик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медико-санитарная часть																							
Врачебный персонал																							
8781	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный склад																							
Склад ремонтного комплекса																							
8842	Кладовщик (с выполнением обязанностей водителя погрузчика (грузчика))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Сакулин Андрей Вячеславович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды		Орлов Андрей Александрович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель директора - руководитель экономической службы		Вихров Евгений Александрович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель профсоюзного комитета		Круглова Светлана Васильевна	

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный энергетик (должность)	(подпись)	Орлов Максим Валерьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный механик (должность)	(подпись)	Смирнов Андрей Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель руководителя службы охраны труда, промышленной безопас- ности и охраны окружающей среды (должность)	(подпись)	Степанов Владимир Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4839 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Самсонова Марина Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	04.07.2025 г (дата)
--	--	---	---